
Yüksek Komiserlik, 2015 Dünya Mülteciler Günü 
için hazırladığı kampanyayı başlattığını ilan etti 

Evlerini terk etmeye mecbur bırakılan insanlarla ortak bağlarımızı vurgulayan video 
mesajlarına, tüm dünyadan ünlüler destek veriyor. 

BM Mülteciler Yüksek Komiserliği (BMMYK), ünlülerin mültecilerin çektiği ıstıraplara 
insani bir bakış açısını anlattığı bir dizi televizyon spotunu 2 Haziran’da yayınlayarak, 
Dünya Mülteciler Günü için hazırlamış olduğu yıllık kampanyasını başlattı. Bu yılki 
kampanyanın amacı, mültecilerin sıra dışı koşullarda yaşayan sıradan insanlar 
olduğunu göstererek, toplumları mülteci hikâyelerine yakınlaştırmak. 

Filmlerde, Yüksek Komiserlik İyi Niyet Elçisi ve ünlü yazar Halit Hüseyni (URL: 
www.unhcr.org/refugeeday/khaled), fotoğrafçı ve ünlü manken Helena 
Christensen (URL: http://www.unhcr.org/refugeeday/helena/), şarkıcı/söz yazarı Maher 
Zain (http://www.unhcr.org/refugeeday/maher/) ve oyuncu Jung Woo-Sung da 
(http://www.unhcr.org/refugeeday/Jung/) yer aldı. 

Film çekimleri, mülteci kamplarına yakın zamanda yapılan ziyaretler esnasında 
gerçekleştirildi. Her bir kişi, bir mülteciyi ve onun hikâyesini anlatıyor. 

Helena Christensen’ın Kolombiya’da yaşadığı deneyim hakkında yaptığı yorum şöyle:  

“Bu değerli ailelerle tanışmam, evlerini terk etmek zorunda kalarak her şeylerini geride 
bırakmaları gerektiğinde bile, bizlerle aynı umutları paylaşarak aynı hayalleri kurduklarının 
bilincine varmama sebep oldu. Kimliklerini, becerilerini veya etrafa ilgilerini kaybetmemişler. 
İstedikleri tek şey, normal bir hayatı başlamak.” 

Video mesajlarına paralel olarak, yazar Neil Gaiman, oyuncu David Morrissey ve Emma 
Thompson, tanıdıkları veya kendi ailelerinde bulunan mültecilerin bireysel hikâyelerini 
paylaşacaklar. Oyuncu, manken ve mülteci Ger Duany, oyuncu Kristin Davis ve Kat 
Graham’ın da dâhil olduğu diğer BMMYK destekçileri ise Dünya Mülteciler Günü olan 20 
Haziran’da mülteciler ve yerlerinden edilmiş ailelerle birlikte olacaklar. 

Ünlülerin bu desteği, 2015 Dünya Mülteciler Günü için, toplumun duyarlılaştırılmasına 
yönelik uluslararası kampanyanın sadece bir bölümünü oluşturmakta. Dünyanın yaklaşık 
120 ülkesindeki Yüksek Komiserlik ofisleri, Washington’da Salam Neighbour filminin 
gala gösterimi gibi etkinlikler düzenlemekte. Kıbrıs’ta da, 15 – 22 Haziran arası, bazı 
binaların Birleşmiş Milletlerin mavi rengiyle ışıklandırılması, çok kültürlülük festivali ve 
film gösterimleri gibi etkinlikler planlanmakta. 

Gezegenin çeşitli yerlerinde, bu yılki Dünya Mülteciler Günü’ne damgasını vuracak 
konular arasında çoklu çatışmalar, hızla çoğalan mülteci sayısı, gittikçe artan 
hoşgörüsüzlük ve yabancı düşmanlığı dalgası başı çekmekte. 

Kampanyayla ilgili olarak Mülteciler Yüksek Komiseri Antόnio Guterres şu açıklamalarda 
bulundu: 
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“Tüm dünyada şiddetten kaçmak isteyen ailelerin yerlerinden edilmesine tanık 
olmaktayız. Rakamlar çok büyük – fakat söz konusu olan insanların, anne, baba ve 
evlatlar olduğunu unutmamalıyız. Önceden normal bir hayat süren bu insanlar, savaş 
yüzünden evlerini terk etmek, yerlerinden ayrılmak zorunda kalmıştır. Bu yıl Dünya 
Mülteciler Gününde her birimiz, bizi birbirimize bağlayan şeyin insanlığımız olduğunu 
hatırlamalıyız.” 

Dünya Mülteciler Günü Kampanyası: 30 saniyelik spot: 

Helena Christensen: 

http://youtu.be/zDdCWAlyW4g 

Halit Hüseyni 

https://youtu.be/oGq0xUigJGE 

20 Haziran 2015. Dünya Mülteciler Günüyle ilgili olarak.  

Yüksek Komiserlik, 20 Haziran Dünya Mülteciler Günü dolayısıyla, tüm dünyada savaş 
veya haklarının çiğnenmesi sebebiyle evlerini terk etmek zorunda kalan 50 milyondan 
fazla insanın kararlılığı ve metanetini takdir ediyor.  

Sıra dışı koşullarda yaşayan sıradan insanlar: 2015 Dünya Mülteciler Günü kampanyası, 
toplumları her bir mülteci hikâyesinin insanî yönüne daha fazla yakınlaştırmayı, ve 
yerlerinden edilmiş kişilerin hikâyelerini -hayatta kalmak için umut ve kararlılık dolu 
hikâyelerini- diğer insanlarla paylaşmayı hedeflemektedir. 

Bu hikâyelerin amacı her birimizin, ülkelerinden edilmiş, ülke içi göçe zorlanmış veya 
başka ülkelere yerleştirilmiş mültecilerle paylaştığı ortak noktaları vurgulamak.  

Kıbrıs Temsilciliği sayfası http://www.unhcr.org.cy/refugeestories/, mültecilerin yemek, 
müzik, şiir veya spor gibi kendi ilgi alanlarını anlattıkları hikâyelere ev sahipliği yapıyor. 
Hedefimiz, onların birebir tanıklıkları aracılığıyla, mültecilerin sıra dışı durumlara maruz 
kalmış sıradan insanlar olduğunu göstermektir. Dostlarımız ve destekçilerimizden 
istediğimiz, bu hikâyeleri kendi dostları ve aileleriyle paylaşmaları.  
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